

# "Biz haqq yolumuzdan dönməyəcəyik"

Bu, ictimai fəalları qəti fikridir



44 gündür ki, Şuşa sabahını himninizin sədaları ilə açır. Düz 44 gündür ki, Şuşanın başı qarlı dağları da bu mənzərəyə şahidlik edir.

Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti nəzarətində olan ərazilərdə faydalı qazıntı yataqlarının qanunsuz istismarına etiraz olaraq vətəndaş cəmiyyəti nümayəndələrinin Xankəndi-Laçın yolunun Şuşa ərazisindən keçən hissəsində başladıkları etiraz aksiyası şaxtaya, qara baxmayaraq davam edir. Xalqımız vətənpərvər gənclərimizin bu hünərinə alqış deyir.

Rusiya sülhməramlılarının nəzarətində olan "Qızılbulaq" qızıl mədəninin və "Dəmirlil" mis-molibden yataqlarının ermənilərin qanunsuz istismarına son qoyulmasına, sərvətlərimizin talanaraq Ermənistanla daşınmasına etiraz olaraq başlanan aksiya dünya informasiya vasitələrinin, beynəlxalq təşkilatların da müzakirə mövzusunda çevrilib. Ermənilər və ermənilərdən öz məqsədləri üçün istifadə edənlər isə gənclərimizin təbiətimizi ekoloji fəlakət zonasına çevirənlərə qarşı başladıkları dinc aksiyadan siyasi avventura kimi istifadə edib dövlətimizə qarşı böhtan, qarayaxma kampaniyası aparır, siyasi təzyiqlə vasitəsi kimi istifadəyə cəhd göstərirlər. Hər şey aydındır: bəzi qüvvələrin məqsədləri heç də guya "blokadada qalıb, humanitar fəlakət" zonasında yaşayan ermənilərə "yardım etmək, onların vəziyyətini "görüb" gözyaşı axıtmaq deyil. Məqsəd Cənubi Qafqazda itirilmiş nüfuzu bərpa etmək, silah bazarını genişləndirmək, Qarabağda yaşayan aldadılmış erməni əhalisinin adından istifadə edib Azərbaycana təzyiqlər etməkdir.

Texnologiyanın inkişaf etdiyi indiki məqamda nəinki yerdən, kimin nə etdiyini göydən də izləməyin mümkün olduğu bir vaxtda "ermənilər blokada"ya alınıb demək olduqca güllünc bir ittihamdır. Azərbaycana qarşı bu iddiada olanlar yaxşı bilirlər ki, onların bağlı dedikləri Laçın-Xankəndi yolu ilə hər gün humanitar məqsəd üçün istənilən qədər avtomobil hərəkət edir. Sadəcə olaraq, etiraz aksiyası başlanan gündən sərvətlərimiz talan olub daha Ermənistanla daşınmır. Laçın-

Xankəndi yolu ilə Ermənistanın Qarabağda yerləşən hərbi birliklərinə silah gətirə bilmirlər. Ermənistan Qarabağda hərbi xidməti başa vurmuş əsgərləri yeni qüvvələrlə əvəz etməkdə çətinlik çəkir. Bu da Ermənistanda əlavə gərginlik yaradır.

ATƏT-də, BMT-də, Avropa Parlamentində oturub erməni konyakının təsirinə məst olanlar da, erməni lobbisinin əsirinə çevrilmiş Fransa prezidenti də yaxşı bilirlər ki, Qarabağ Azərbaycandır. 30 il Ermənistan Qarabağı işğal edərək torpaqları əsl fəlakət zonasına çevirib. Təkcə yaşayış binalarını deyil, minilliklərin yadigarı olan tarixi abidələrimizi də məhv ediblər, izimizi Qarabağdan silməyə çalışıblar. Yeri gəlmişkən, beynəlxalq hüquqa əsasən, bütün beynəlxalq təşkilatlar Qarabağı Azərbaycan ərazisi kimi tanıyırlar. Hətta Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyan dəfələrlə dünya birliyinin Qarabağı Azərbaycan ərazisi kimi tanıdığını bəyan edib.

Bu gün Laçın-Xankəndi yolunda keçirilən etiraz aksiyasından dövlətimizə qarşı təzyiqlər kimi istifadə etmək istəyən qüvvələr bilməmiş deyillər ki, Qarabağda mədənlərdə qanunsuz qazıntı işləri aparən "Base Metals" şirkəti İsveçdə qeydiyyatdan keçib.

"Base Metals" şirkəti "Vallex Group"un törəməsidir. Bu şirkət 2010-cu ildən Qarabağda qanunsuz fəaliyyət göstərir, ermənilərin işğal etdikləri ərazilərdə talançılıqla məşğuldur. "Base Metals" 2009-2017-ci illərdə "Qızılbulaq" yatağının istismarı nəticəsində 178 milyon dollar gəlir əldə edib. İndiyədək "Qızılbulaq" yatağından hər ay 12 min ton filiz ilkin emaldan sonra Ermənistanla aparılaraq dünya bazarına çıxarılıb.

"Vallex Group" şirkətinin rəhbəri Valeri Mejlumyan, investoru isə İsveçrə vətəndaşı Vartan Sirmakesdir. Hər iki şəxs Azərbaycan tərəfindən beynəlxalq axtarışa verilib. Avropada oturub ölkəmizə qarşı talançılıq edən, təbii sərvətlərimizi yağmalayan, qanunlarımızı heçə sayan cinayətkarlara qarşı hər hansı bir çağırış etməyən Avropa dövlətləri Azərbaycana qarşı beynəlxalq hüquqa zidd hərəkətlərini, tələblərini və təzyiqlərini israrla davam etdirmələri anlaşılan deyil. Beynəlxalq hü-

quqdan, insan haqlarından danışan təşkilatlar da, onların nümayəndələri də bilməmiş deyillər ki, beynəlxalq hüquqa görə Azərbaycan ərazisində fəaliyyət göstərmək istəyənlər dövlətimizin razılığı olmadan hər hansı bir iş görməyə cəhd edərlərsə, onun tədbiri görülməlidir.

Aksiyanın iştirakçıları ilə əlaqə saxladıq. Gənc fəal Ayaz İbrahimli bizimlə söhbət zamanı dedi:

- Bu gün dinc etiraz aksiyası keçirdiyimiz Laçın-Xankəndi yolu ermənilərə humanitar məqsədlər üçün istifadəyə verilib. Amma məlum olduğu kimi, ermənilər bu yoldan hərbi məqsədlər üçün istifadə edirlər. Eyni zamanda torpaqlarımızda talançılıq işləri həyata keçirirlər. Aksiya keçirilən günə kimi bu yolla sərvətlərimizin Ermənistanla qanunsuz daşınması sırr deyil. Həmçinin Ermənistanın bu yol vasitəsilə 2021-ci ildə istehsal olunmuş minaları ölkəmizə keçirdərək ərazilərimizin minalanmasını da bu gün yalandan hay-küy salan dövlətlər və təşkilatlar da yaxşı bilirlər. Biz özünü beynəlxalq təşkilat adlandıran qurumların nə istədiyini anlaya bilmirik. İndi nə edək? Oğullarımızın canlarını verib, qanlarını töküblər işğaldan azad etdikləri torpaqları ermənilərin istismarına verək? Gözümüzü yumaq ki, sərvətlərimizi talan edib Ermənistanla daşısınlar? Biz bu yoldan humanitar məqsəd üçün istifadə edən hər kəsin normal fəaliyyətinə şərait yaradırdıq. Bunu ermənilər də, onları müdafiə edənlər də bilirlər. İndi bizim əleyhimizə qətnəmələr qəbul edənlər erməniləri başa salmalıdırlar ki, ekoloqlarımız, mütəxəssislərimiz qanunsuz istismar olunan ərazilərə buraxılmalıdır, monitoring aparılmalıdır. Bu o qədər sadə bir işdir ki, bunu etməkdənsə, hirsizlik, hikkə ilə, böhtan, yalan kampaniyasını genişləndirirlər. Bunu bilsinlər ki, qanuni tələblərimiz yerinə yetirilməyincə aksiyamızı davam etdirəcəyik. Bizi haqq yolundan kimsə döndərə bilməz.

*Elşən QƏNİYEV,  
"Azərbaycan"*